РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

АДМИНИСТРАЦИИ г.ПОДОЛЬСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

                   «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 29»

ПРИКАЗ № 478

21.12.2007 года
Об утверждении Положения

о системе оценки качества
МОУ СОШ № 29
города Подольска

На основании приказа Министерства образования Московской области  от 29.10.07г. № 1837 «Об утверждении  Положения о системе оценки качества образования Московской области», письма Министерства образования Московской области  от 29.06.07г. №3906-01а/07, приказа Комитета по образованию Администрации г. Подольска от 18.12.2007г.  № 564  и в целях повышения качества образования в общеобразовательных учреждениях города
П Р И К А З Ы В А Ю:

 1. Утвердить Положение о системе оценки качества образования (СОКО) МОУ СОШ № 29 города Подольска (приложение).

 2. Оператору по предоставлению информации для электронного мониторинга Кухтовой Л.М. в срок до 27 декабря 2007 года разместить на сайте школы утвержденное Положение о системе оценки качества образования (СОКО)  МОУ СОШ № 29 города Подольска.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР Бурданыкину М.В.
Директор школы :

                       / Лифанова Л.И./